20.10.6 Rozhodnutí tribunálu FIVB nejsou důvěrná, pokud Tribunál nerozhodne jinak. 

20.11 NÁKLADY 

20.11.1 Kromě 20.7.2 jsou zařízení a služby potřebné pro fungování Tribunálu FIVB 
pro strany bezplatné, s výjimkou manipulačního poplatku ve výši: 

• 1.500,- CHF (tisíc pět set švýcarských franků) pro případy s předmětem 

sporu do výše 30.000,- CHF (třicet tisíc švýcarských franků); 

• 2.000,- CHF (dva tisíce švýcarských franků) pro případy s částkou sporu 
mezi 30.001,- CHF a 100.000,- CHF (třicet tisíc a jeden švýcarský frank a 
sto tisíc švýcarských franků); 

• 3.000,- CHF (tři tisíce švýcarských franků) pro případy s částkou sporu 
mezi 100.001,- CHF a 200.000,- CHF (sto tisíc a jeden švýcarský frank a 
dvě stě tisíc švýcarských franků); 

• 4.000,- CHF (čtyři tisíce švýcarských franků) pro případy s částkou sporu 
mezi 200.001,- CHF a 500.000,- CHF (dvě stě tisíc a jeden švýcarský 
frank a pět set tisíc švýcarských franků); 

• 5.000,- CHF (pět tisíc švýcarských franků) pro případy, kde je sporná 
částka mezi 500.001,- CHF a 1.000.000,- CHF (pět set tisíc a jeden 
švýcarský frank a jeden milion švýcarských franků); 

• 7.000,- CHF (sedm tisíc švýcarských franků) pro případy, kde je sporná 
částka vyšší než 1.000.000,- CHF (jeden milion švýcarských franků). 

Všechny platby tribunálu FIVB musí být provedeny v CHF na následující účet